Sunt autem plures dies proeliis inter Arabum regulos commissis celebres, quorum hic aliquot recensebimus:

Dies Chazari, quo congressi sunt posteri Rebi'ae, qui Rebi'ath - el - faras dicitur, filii Nizari, cum tribubus Jemenensibus. Male rem gesserunt Jemenenses victique sunt a Rebiitis, qui illorum magnam caedem fecerunt. Hoc die Rebiitis praefuisse fertur Coleib - Wajil, de quo supra diximus. Est autem *Chazar* mons inter Basram et Meccain.

Dies Wajilitarum, quibus ob occisum Coleibum pugnatum est inter Thaghlebitas, quorum dux erat Mohelhel Coleibi frater, et Bekritas, quibus praeerat Morra pater Djessasi. Illorum dierum primus fuit *Dies 'Oneizae*, quo aequis utrinque armis pugnatum est; hunc secutus est *Dies Waridathi*, quo victores discesserunt Thaghlebitae, Bekritae vero tam gravem casum passi sunt, ut se plane periisse ipsi crederent. Deinde *Dies Akdhae*, qui etiam *Dies comarum tondendarum* appellatur, quo utrinque multi occubuerunt. Aliis quoque praeliis congressi sunt, sed minori, quam illis diebus, violentia.

Dies fontis Obaghi, quo praelium commiserunt Ghassanitae et Lochmitae: illi duce usi El - Haretho eodem (quamquam alii id negant) qui loricas Amru - al - Kaisi repetit; hi, quod inter omnes constat, El - Mondaro fil. Ma - es - semaae. Occisus est hoc die El - Mondar et Lochmitae fugati: quos Hiram usque insecuri Gbassanitae magna clade affecerunt. Est autem *Fons Obaghi* in loco qui dicitur *Dhath - al - chabar*.

Dies prati Halimae, Ghassanitas inter et Lochmitas, in maximis praeliis numeratur: copiae utrinque plurimae fuere, tantusque exortus est pulvis, ut, solis lumine intercluso, in iis partibus coeli, quas pulvis non abscondebat, stellae apparuisse dicuntur. Acriter pugnatum est; utri victores discesserint, inter scriptores haud convenit.

Dies Kelabi prior, quo confixerunt duo fratres Scharahil et Selima, filii El - Harethi, nepotes 'Amri Kenditae. A parte Scharahili, qui natu major erat, stabant Bekritae a Wajilo oriundi, aliique; a parte Selimae, fratris ejus, Thaghlebitae, eundem gentis auctorem habentes, et alii nonnulli. Congressi sunt in loco qui *Kelab* vocatur, Cufam inter et Basram sito. Postquam magna vi ad manus ventum est, Scharahil per praeconem edixit, se centum camelos ei daturum, qui caput fratris sui ad se detulisset; idem a Selima factum. Victoriam de Scharahilo et Bekritis reportavit Selima cum Thaghlebitis. Scharahil in fugam se conjectit; sed a fratris equitibus, qui eum secuti sunt et assecuti, interfectus est et caput ejus ad Selimam delatum.